
Flex-Box Chemie
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 22.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1193785

na stránku s
pomůckou

66.240,00 Kč  s DPH

MOBILNí LABORATOř UMOžňUJE REALIZACI VíCE NEž 50 POKUSů
Až PRO 8 SKUPIN žáKů
Ideální pro induktivní metodu výuky
flex-Box - je více než pouhá sada pokusů
flex-Box je mobilní laboratoř ze 7 Euro přepravek obsahujících více než 120 komponent a více než 50 chemikálií.

Při tvorbě flex-boxů byla zvláštní pozornost věnována jejich snadnému použití ve třídě. Všechny komponenty jsou umístěny ve
vyjímatelných přihrádkách a lze s nimi rychle a snadno manipulovat. Vyobrazení pomáhají rychle roztřídit zatoulané komponenty.

Proto je flex-Box mobilní laboratoří, se kterou lze snadno a bez velké přípravy realizovat 42 chemických flex-pokusů.

Flex-box obsahuje:
* Více než 120 komponent a více než 50 chemikálií pro všechny flex pokusy a 42 klasických školních pokusů.
Kromě klasických potřeb na pokusy i řadu vybraných předmětů každodenní potřeby, které jsou ideální pro samostatné řešení flex-
úkolů.

* Návod na realizaci pokusů
Instrukce a pracovní listy pro 14 flex-pokusů a 42 klasických školních pokusů.
Pokusů z řady oblastí (jako jsou atomové modely, vazebné modely, chemické reakce a chemické látky).

K dispozici je řada úkolů na podporu divergentního myšlení a abstraktního chápání fyziky částic.

1 / 2



Flex-Box Chemie
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 22.07.2024/DE1
Objednací číslo:   1193785

* K dispozici je i speciální učební materiál pro diferenční přizpůsobení výuky

Pro všech 14 flex-pokusů byly vyvinuty speciální pomůcky umožňující cílenou motivaci všech žáků podle jejich individuální úrovně
výkonu ve třídě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

